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dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę błon rtg ogólnodiagniostycznych czułych na 
światło niebieskie ,do obróbki automatycznej. /odpowiedź do SIWZ 
 
Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie działając na podstawie art.38 ust.1 
i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. Z dnia 2006r. Nr 
164 poz. 1163 – ze zm) udziela odpowiedzi na zadane pytania dot.SIWZ : 
 
 
Pytanie : 
Czy zamawiajacy wyrazi zgodę aby na kaŜdej pojedynczej błonie znajdowało sie tylko 
oznaczenie : nazwa producenta , a pozostałe dane tzn data waŜnosci,typ błony oraz numer 
emisji (serii) na opakowaniu? 
Nie ogranicza to moŜliwości zaciemnienia obrazu, zdjęcia są bardziej czytelne. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody. Typ błony i nr emulsji musi znajdować się na błonie. 
 
 
Pytanie : 
Czy zamawiający wyrazi zgodę aby błony stomatologiczne pochodziły od innego 
producenta niŜ inne błony rtg. 
W przypadku błon stomatologicznych nie ma wymogu stosowania błon i odczynników tego 
samego producenta a stosowanie odczynników innego producenta nie wpłynie na jakość 
wykonanych badań. 
Odpowiedz: 
Zamawiający wyraŜa zgodę aby błony stomatologiczne pochodziły od innego 
producenta niŜ inne błony rtg. 
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